2

     [image: Краснобаковский МР_для бланков-02]

 Администрация Зубилихинского сельсовета
Краснобаковского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21  июля  2020 года                                                                           № 45

«О внесении дополнений в Положение о  порядке рассмотрения  обращений граждан, утвержденное Постановлением Администрации  Зубилихинского сельсовета Краснобаковском районе Нижегородской области от 21.07.2015г.  № 28»

         В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», со ст. 7 Закона Нижегородской области от 07.09.2007 № 124-З «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в Нижегородской области» (в редакции от 06.05.2019 г.) Администрация Зубилихинского сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке рассмотрения  обращений граждан, утвержденное постановлением Администрации  Зубилихинского сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области от 21.07.2015 г.  № 28 следующие дополнения:
1.  Раздел 3 дополнить пунктом  3.19 следующего содержания:

3.19. Обращения родителей (лиц, их заменяющих) по вопросам организации отдыха и оздоровления детей, направляемые в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу, и ответы указанных органов и должностного лица на эти обращения по требованию заявителя подлежат размещению на официальных сайтах этих органов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". Размещенные на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" обращения и ответы на эти обращения не должны содержать персональные данные заявителей и детей.
2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации www.admzub.wix.com/admzub в сети «Интернет».

Глава Администрации
Зубилихинского сельсовета                                                              С.В. Грибачева

image1.jpeg